

Catco Holding ApS

Hvitfeltsgade 13, 7800 Skive

CVR-nr. 34 70 99 63

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

Cathrine Hede-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Catco Holding ApS Hvitfeltsgade 13 7800 Skive
	CVR-nr.: 34 70 99 63
	Stiftet: 11. juli 2012
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cathrine Hede-Andersen, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Kemifarma ApS, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anparter i handelsvirksomheden Kemifarma ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 282.530 mod 267.642 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-20.171	-11.079
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	120.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	16.378
Andre finansielle indtægter	358.890	201.842
Nedskrivning af finansielle aktiver	-97.886	0
Øvrige finansielle omkostninger	-103.030	-16.354
Resultat før skat	337.803	310.787
1 Skat af årets resultat	-55.273	-43.145
Årets resultat	282.530	267.642
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	65.000	52.000
Overføres til overført resultat	217.530	215.642
Disponeret i alt	282.530	267.642

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>431.609</u>	<u>529.494</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>431.609</u>	<u>529.494</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>431.609</u>	<u>529.494</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>318</u>	<u>33</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>318</u>	<u>33</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.486.990</u>	<u>1.314.987</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.486.990</u>	<u>1.314.987</u>
	Likvide beholdninger	<u>260.138</u>	<u>192.958</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.747.446</u>	<u>1.507.978</u>
	Aktiver i alt	<u>2.179.055</u>	<u>2.037.472</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	2.002.346	1.784.816
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	65.000	52.000
Egenkapital i alt	<u>2.147.346</u>	<u>1.916.816</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	24.209	40.165
Anden gæld	0	72.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.709</u>	<u>120.656</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.709</u>	<u>120.656</u>
Passiver i alt	<u>2.179.055</u>	<u>2.037.472</u>
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.719	43.145
Regulering af tidligere års skat	-446	0
	<u>55.273</u>	<u>43.145</u>

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kemifarma ApS, Kongens Lyngby	33,33 %	1.294.956	306.314
		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har indenfor de seneste 3 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter á nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	1.784.816	1.569.174
Årets overførte overskud eller underskud	<u>217.530</u>	<u>215.642</u>
	<u>2.002.346</u>	<u>1.784.816</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	52.000	90.000
Udloddet udbytte	-52.000	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>65.000</u>	<u>52.000</u>
	<u>65.000</u>	<u>52.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2015 ingen eventualforpligtelser.